2022 年 11 月 10 日

各位

株式会社 ASNOVA

株式会社イベントス主催 個人投資家向け説明会

（リモート型オンラインセミナー）出演に関するお知らせ

当社は下記の通り、株式会社イベントスが主催するオンライン IR セミナーに出演いたし

ます。

当日は金融アナリスト三井智映子氏と経済ジャーナリスト和島英樹氏に現状の株式市況

に照らし合わせた当社のポイントを解説いただき、当社代表取締役社長 上田桂司より直

近の業績や成長戦略についてご紹介いたします。

記

〈開催情報〉

【日時】2022 年 12 月 1 日（木）20：00（19:30 開場）~ 21:00

【参加料】無料

【参加方法】YouTube ライブ配信

【出演者】金融アナリスト 三井智映子氏・経済ジャーナリスト和島英樹氏

     当社代表取締役社長 上田桂司

※参加には事前のご登録が必要となります。

添付 URL よりご登録をお願いいたします。

https://www.kojintoushika.com/live-12-1-thu-asnova/

以上

https://www.kojintoushika.com/live-12-1-thu-asnova/